nvorbereitungsturnier der TSG

Augsburg

Organizzatore: TSG Augsburg
Data: 26.07.2015, Inizio: 10:00
Luogo dell'evento: Kleinfeld am Stadion, Schillstr. 109, 86169 Augsburg

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti

TSG Augsburg 1

TSV Friedberg

TSG Augsburg 2

Kissinger SC

Girone di qualificazione

Seguire i risultati dal vivo

FC Langweid

5

6 | SpVgg Kaufbeuren
7 | FC Affing

8 [ FC Haunstetten

111 26.07.10:00 [A |TSG Augsburg 1 TSV Friedberg 2:0 P Partecipante G dR Pt
2 | 2| 26.07.10:00 |B [FC Langweid SpVgg Kaufbeuren 1 1 1.| TSG Augsburg 1 13 :1 112 9
3 |1 26.07.10:14 [A [ TSG Augsburg 2 Kissinger SC 2:0 2.| TSG Augsburg 2 4:9 | -5 6
4 | 2| 26.07.10:14 |B |FC Affing FC Haunstetten 4 1 3.| TSV Friedberg 2:3 |1 3
511 26.07.10:28 [A [TSV Friedberg TSG Augsburg 2 0 : 1 4. | Kissinger SC 0:6 | -6 0
6 | 2| 26.07.10:28 |B |SpVgg Kaufbeuren FC Affing 2 2

7 1 [ 2607.1042 [ [Kissinger 50 rssaenst o 2| DD
8 | 2| 26.07.10:42 |B [FC Haunstetten FC Langweid 1 2 P Partecipante G dR Pt
9 | 1] 26.07.10:56 |A |[TSG Augsburg 1 TSG Augsburg 2 9 : 1 1. | FC Langweid 7:5]| 2 7
10| 2 | 26.07.10:56 |B |FC Langweid FC Affing 4 : 3 2.|SpVgg Kaufbeuren 5:4 |1 5
111 | 26.07.11:10 |A |Kissinger SC TSV Friedberg 0 :2 3. | FC Affing 9:7 | 2 4
12| 2 | 26.07.11:10 |B |FC Haunstetten SpVgg Kaufbeuren 1 2 4. | FC Haunstetten 3:8] -5 0

1 Con passione di tournej


https://tournej.it/showit.php?id=1350292308
https://tournej.it/showit.php?id=1350292308
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Girone finale

26.07.11:47

26.07.11:47

26.07.12:02

26.07.12:02

26.07.12:17

26.07.12:17

26.07.12:32

26.07.12:47

3° Gruppo A

4° Gruppo A

1° Gruppo A

2° Gruppo A

Perdente 3° Semifinale (

Vincitore 3° Semifinale (

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

4° Gruppo B

3° Gruppo B

2° Gruppo B

1° Gruppo B

Perdente 4° Semifinale (

Vincitore 4° Semifinale (

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

Girone finale

1.
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